

Cronquist Holding. Højbjerg ApS

Ahornvej 5
8300 Odder

CVR-nr. 12 32 97 33

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/09 2023

Bjarne Svend Cronqvist Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cronquist Holding. Højbjerg ApS
Ahornvej 5
8300 Odder

CVR-nr.: 12 32 97 33
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Odder

Direktion

Bjarne Svend Cronqvist Christensen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt af besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.050.484, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.856.105.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(27.926)	(71.098)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	(409)
Finansielle indtægter	2,3	1.368.416	121.905
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(1.421)</u>	<u>(1.601.660)</u>
Resultat før skat		1.339.069	(1.551.262)
Skat af årets resultat	5	<u>(288.585)</u>	<u>334.946</u>
Årets resultat		<u>1.050.484</u>	<u>(1.216.316)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>932.684</u>	<u>(1.330.716)</u>
		<u>1.050.484</u>	<u>(1.216.316)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		281.689	278.900
Udskudt skatteaktiv	7	46.361	334.946
Selskabsskat		<u>155.876</u>	<u>33.339</u>
Tilgodehavender		<u>483.926</u>	<u>647.185</u>
Værdipapirer	2	<u>12.064.834</u>	<u>10.995.968</u>
Værdipapirer		<u>12.064.834</u>	<u>10.995.968</u>
Likvide beholdninger		<u>312.345</u>	<u>281.868</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.861.105</u>	<u>11.925.021</u>
Aktiver i alt		<u>12.861.105</u>	<u>11.925.021</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		166.667	166.667
Overført resultat		12.571.638	11.638.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>12.856.105</u>	<u>11.920.021</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>12.861.105</u>	<u>11.925.021</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	166.667	11.638.954	114.400	11.920.021
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	932.684	117.800	1.050.484
Egenkapital 30. juni 2023	166.667	12.571.638	117.800	12.856.105

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	(409)
	0	(409)
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	1.137.235	(1.477.901)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	12.064.834	10.995.968
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.368.416	121.905
	1.368.416	121.905
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.421	1.601.660
	1.421	1.601.660
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	288.585	(334.946)
	288.585	(334.946)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	0	387.369
Afgang i årets løb	0	(387.369)
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(46.361)	(334.946)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>46.361</u>	<u>334.946</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>46.361</u>	<u>334.946</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>46.361</u>	<u>334.946</u>